ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ГЛУБОЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ
Об утверждении Правил

землепользования  и застройки

Глубочанского сельского поселения

Зимовниковского района Ростовской области

Принято Собранием Депутатов
Глубочанского сельского поселения                                                           02.11.2012

            В соответствии со ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Глубочанское сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области Собрание депутатов Глубочанского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1. Утвердить Правила землепользования и застройки Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области, разработанные государственным автономным учреждением Ростовской области « Региональный институт территориально-градостроительного проектирования» ( ( ГАУ РО « Институт градостроительства») на основании муниципального контракта № 161 от 22.08.2011г.
      2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном  Интернет сайте Администрации Глубочанского сельского поселения http//glubochanskoe.smoro.ru
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
      Глава Глубочанского

      Сельского поселения                                                           Э.Ю.Беседин

      х.Плотников

     02.11.2012г.

      № 130/1